1

РЕШЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии Южная города Новороссийска

18  августа 2020 г

                   № 64/198
О применении на территории Южного внутригородского района муниципального образования город Новороссийск дополнительных форм организации голосования при проведении выборов
в единый день голосования
13 сентября 2020 года
          Руководствуясь пунктами 1.2, 1.4, 1.5 Порядка досрочного голосования избирателей, участников референдума с применением дополнительных форм организации голосования при проведении выборов, референдумов в единый день голосования 13 сентября 2020 года, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 июля 2020 г. № 260/1916-7 (далее – Порядок), на основании пункта 1 постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 6 августа 2020 года № 133/1212-6 «О применении на территории Краснодарского края дополнительных форм организации голосования при проведении выборов в единый день голосования 13 сентября 2020 года», территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

        1. Применить на территории УИК № 58-01-№ 58-26 дополнительные формы организации голосования, указанные в подпунктах 1 и 2   голосования пункта 1.2 Порядка, при проведении выборов в единый день голосования 13 сентября 2020 года.

        2. Организовать досрочное голосование в помещении для голосования с 8.00 до  20.00.

        3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
        4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии.

        5. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

        6. Участковым избирательным комиссиям обеспечить доведение информации об установленном режиме работы участковой комиссии, датах и времени, по которым проводится досрочное голосование в указанных формах, до сведения избирателей, соответствующего избирательного участка, путем размещения объявления в доступных для всех местах, в том числе в непосредственной близости от помещения для голосования.
       7. Контроль за выполнением пунктов 4-6 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии В.О.Пронкина.
Председатель территориальной
избирательной комиссии

                   Л.Н.Геращенко
Секретарь территориальной
избирательной комиссии
                                       В.О. Пронкин